
В результате рассмотрения дела, руководствуясь ст. 18.1 Закона о защите
конкуренции, Комиссия

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу Бичана В.С.  обоснованной.

2. Признать Организатора торгов нарушившим пункт 3 части 8 статьи 39.8, пунктов 4
и 9 части 21 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации.

3. Выдать предписание об устранении допущенного нарушения.

4. Передать материалы дела должностному лицу антимонопольного органа для
рассмотрения вопроса о привлечении лиц, допустивших нарушение требований
Земельного кодекса РФ к административной ответственности.

 


